
 

 

Uchwała Nr XXII/258/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 27 maja  2004 roku 

 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Kędzierzyńsko � Kozielskiego Parku 
Przemysłowego Sp. z o.o., wniesienia wkładu na pokrycie tego podwyższenie i objęcia 
udziałów w zamian za wniesiony wkład. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 214, poz 1591; zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się wolę: 
1) podwyższenia kapitału zakładowego Kędzierzyńsko � Kozielskiego Parku 

Przemysłowego Sp. z o.o., zwanego dalej Spółką, o kwotę 490.000,00 zł (słownie: 
czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy), 

2) wniesienia przez gminę Kędzierzyn � Koźle na pokrycie podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki wkładu pieniężnego w kwocie 490.000,00 zł. (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy), 

3) objęcia przez gminę Kędzierzyn � Koźle w zamian za wniesiony wkład pieniężny 980 
(słownie: dziewięciuset osiemdziesięciu), udziałów o łącznej wartości 490.000,00 zł 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy), po 500 zł. każdy udział. 

 
 

§ 2 
 
Prezydent Miasta wykonujący uprawnienia Zgromadzenia Wspólników Spółki podejmie 
stosowne uchwały, realizujące wolę wskazaną w § 1. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


